
   
 
 
                                                              
                                    Člen skupiny |Member of   Datum poslední aktualizace: 11.6.2013 

 
 
EURO – Šarm spol. s r. o. 
Těšínská 222, 739 34 Šenov, Czech Republic  
IČ: 63988186, DIČ: CZ63988186, bankovní spojení: KB Havířov, č. účtu 21507-791/0100 
Tel.: +420 597 485 910, fax: +420 596 831 102, datová schránka: 9herxwv, e-mail: eurosarm@eurosarm.cz; www.eurosarm.cz 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 38395 
Společnost je držitelem certifikátu QMS dle ISO 9001 a EMS dle ISO 14001 

 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZBOŽÍ 
 

  

Název:       MOČOVINA 
 
Charakteristika:    Močovina technická, vhodná do zemědělství jako hnojivo. 
 
Ostatní názvy: Karbamid urea,  karbonyldiamid 
 
CAS: 57-13-6 
 
EINECS: 200-315-5 
 
Vzorec: CO(NH2)2  
 
Vzhled: Bílé granule bez zápachu 
 
Specifikace jakosti, parametry: 
 
Parametr  MJ Hodnota  
Dusík (N) % Min. 46,0  
Biuret % Max. 1,2  
Ztráta sušením % Max. 0,5  
Velikost částic 1,0 – 4,0 mm % Min. 90,0  
 
 
Pokyny pro skladování : Skladujte na čistém, suchém, dobře větraném místě. Chraňte před vlhkostí, 

uchovávejte v těsně uzavřených obalech. Materiál absorbuje vzdušnou 
vlhkost a může tvořit hrudky při dlouhodobějším stání. Hrudky lze před 
použitím rozrušit mechanicky. Palety lze stohovat maximálně po dvou, 
přičemž střední vrstva musí být vyplněna paletou. 

 
Doba expirace: 24 měsíců 
 
Balení:       Pytle 25 kg nebo 50 kg na paletě 
                    Big – bagy 500 kg nebo 1000 kg 
 Volně loženo 
 
REACH: Látka byla registrována, registrační číslo: 01-2119463277-33-xxxx. 
 
 
 
 


